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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرشام سازه امید کریمان )سهامی خاص(به شماره ثبت 15066 و شناسه ملی 14007016599 دعوت میشود در مجمع عمومی فوق العاده روز 
پنجشنبه مورخ 1404/11/16 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت حضور به هم رسانند.

هیات مدیره شرکت* دستور جلسه : تغییر محل شركت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

با وجود اختلالات اینترنتی و کاهش پروازهای مسیر تهران  ـاستانبول، قیمت 
بلیت ایرلاین‌های داخلی در این مسیر با افزایش چشمگیر مواجه شد، 

موضوعی که نارضایتی گسترده مسافران را به‌دنبال داشت.
محدودیت‌های  اعمال  با  هم‌زمان  و  اخیر  روزهای  طی  مهر،  گزارش  به 
 ـاستانبول با کاهش مواجه شده بود؛  اینترنتی، تعداد پروازهای مسیر تهران 
موضوعی که در کنار محدود شدن پروازها، با افزایش قابل توجه قیمت بلیت 

همراه بوده و موجب گلایه و نارضایتی شمار زیادی از مسافران شده است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد پیش از اعمال این محدودیت‌ها، قیمت بلیت پرواز 
تهران به استانبول در حدود ۲۰ میلیون تومان بوده است، اما پس از کاهش 
تعداد پروازها در این مسیر، نرخ بلیت در شرکت‌های هواپیمایی داخلی با 
جهشی چشمگیر روبه‌رو شده؛ به‌گونه‌ای که در همین بازه زمانی، قیمت 
 ـاستانبول به حدود ۴۵ تا ۵۰ میلیون تومان افزایش یافته  بلیت پرواز تهران 

است.
مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی درباره افزایش 
قیمت بلیت پروازهای خارجی در مقطع زمانی اخیر، اظهار کرد: شرکت‌های 
هواپیمایی داخلی قیمت بلیت را بر اساس میزان عرضه و تقاضا تعیین 
می‌کنند و هر زمان تقاضا در یک مسیر افزایش پیدا کند، نرخ بلیت نیز متأثر 

از همین شرایط تغییر می‌کند.
وی افزود: طی روزهای اخیر و در مقطعی که با افزایش درخواست برای سفر 
در برخی مسیرهای خارجی مواجه بودیم، به‌دلیل شرایط موجود، قیمت 

بلیت نیز افزایش پیدا کرد.
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در پایان خاطرنشان کرد: در مقطعی 
و  ارتباطی  مشکلات  به‌دلیل  خارجی  هواپیمایی  شرکت‌های  برخی  که 
محدودیت‌های ایجادشده، میزان تقاضا برای پرواز با ایرلاین‌های داخلی 
افزایش یافت و همین موضوع باعث شد در برخی مسیرها شاهد رشد قیمت 

بلیت باشیم.

مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری و صنایع جزء برابر  ۶۸۳ میلیون 
مترمکعب در روز است و این میزان مصرف ۷۸ درصد از کل گاز تحویلی به 

شبکه کشور است.
بـه گـزارش مهر،مصـرف گاز در بخـش خانگـی و تجـاری و صنایـع جـزء 
روز 29 دی بـه ۶۸۳ میلیـون مترمکعـب رسـید که این میـزان مصرف ۷۸ 

درصـد از کل گاز تحویلـی به شـبکه کشـور اسـت.
با کاهش دما و افزایش مصرف در بخش خانگی بهینه سازی و صرفه جویی 
در مصرف گاز برای پایدار شبکه و انتقال گاز به اقصی نقاط کشور امری 

ضروری است.

چالش محدودیت‌های اینترنتی؛ 

پروازها کاهش یافت، نرخ بلیت اوج گرفت

مصرف گاز در بخش خانگی رکورد زد

وزیر امور اقتصادی و دارایی :

طی روزهای آینده، باقی‌مانده نوسانات بازار برطرف شود

مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی:

محدودیت سقف بازرگانان و واردکنندگان گوشت قرمز برداشته شد

وزیر اقتصاد گفت: در زمان حذف ارز ترجیحی بخشی از هیجانات اولیه، ناشی از 
رفتارهای سوداگرانه و نیت سوء برخی افراد بود.

به گزارش تسنیم، در جریان اجرای طرح حذف ارز ترجیحی، کمبود مقطعی 
برخی کالاهای اساسی در بازار این پرسش را مطرح کرد که آیا این وضعیت ناشی 
از احتکار و ایجاد انحصار در زنجیره توزیع بوده است یا خیر، همزمان با بروز این 
تنش‌ها، انتظارات تورمی و بلاتکلیفی فعالان بازار نیز به تشدید هیجانات دامن زد 

و شرایط عرضه و تقاضا را با اختلال مواجه کرد.
در همین ارتباط، مدنی‌زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اقدامات دولت 
برای مقابله با احتکار، تأکید کرد: »بازار به‌صورت مستمر رصد می‌شد و هر جا 
احتکاری شناسایی می‌شد، با استفاده از اطلاعات موجود درباره خریداران، 

مسیر توزیع و محل نگهداری کالاها، برخوردهای قضایی و متناسب با انحصارات 
شکل‌گرفته صورت می‌گرفت.«

از  ناشی  اولیه  هیجانات  از  »بخشی  ترجیحی  ارز  حذف  زمان  در  افزود:  وی 
رفتارهای سوداگرانه و نیت سوء برخی افراد بود، اما در مواردی نیز فعالان بازار 
به‌دلیل ابهام در قیمت‌گذاری آینده و نگرانی از جایگزینی کالا، دست به عرضه 

نمی‌زدند و همین مسئله به تنش در بازار منجر شد.«
وزیر اقتصاد با بیان اینکه این شرایط موقتی بوده است، تصریح کرد: »با افزایش 
عرضه، انجام واردات نهاده‌ها و کالاهای اساسی و ایجاد وفور نسبی در بازار، بخش 
قابل‌توجهی از این التهابات فروکش کرده است و پیش‌بینی می‌شود طی روزهای 

آینده باقی‌مانده نوسانات نیز برطرف شود.«
به گزارش تسنیم، بررسی‌ها نشان می‌دهد کمبودهای ایجادشده بیش از آنکه 
ریشه در کمبود واقعی کالا داشته باشد، محصول شوک سیاستی، نااطمینانی 
قیمتی و رفتارهای احتیاطی در زنجیره توزیع بوده است. حذف ارز ترجیحی، 
محسوب  اساسی  کالاهای  قیمت‌گذاری  نظام  در  عطفی  نقطه  شک  بدون 
می‌شود و طبیعی است که در مراحل ابتدایی، فعالان اقتصادی با تردید و احتیاط 
بیشتری عمل کنند؛ مسئله‌ای که می‌تواند به کاهش عرضه مقطعی منجر شود.

از سوی دیگر، اقدامات نظارتی و برخورد با احتکار، کنار افزایش واردات و تقویت 
سمت عرضه، نقش مهمی در مهار این تنش‌ها ایفا کرده است. به‌نظر می‌رسد 
تداوم شفاف‌سازی سیاست‌های قیمتی، ثبات در تصمیمات اقتصادی و تقویت 
نظارت بر زنجیره توزیع، می‌تواند از تکرار چنین هیجاناتی جلوگیری کند و آثار 

اصلاحات ساختاری را با هزینه اجتماعی و اقتصادی کمتری همراه کند.

مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهادکشاورزی گفت: به منظور تسهیل در 
واردات و تامین گوشت قرمز کشور)گرم و منجمد( محدودیت سقف بازرگانان و 

واردکنندگان این کالای اساسی از روز چهارشنبه یکم بهمن - برداشته شد.
مجید حسنی مقدم در گفت و گو با ایرنا درباره وضعیت واردات گوشت قرمز افزود: 
کسانی که توانمندی و تمایل به مشارکت در واردات دارند، می توانند در این زمینه 

در چارچوب ضوابط تجاری جاری اقدام کنند.
واردات  و سابقه  واردکننده سقف  این شرکت های  از  پیش  اظهارداشت:  وی 
داشتند که امروز سقف واردات برای افزایش ورود گوشت قرمز به کشور برداشته 
شد به طورمثال واردکننده ای که پیش ازاین سقف واردات ۱۰۰ تن گوشت را 

داشت اکنون می تواند به اندازه ظرفیت و توان خود واردات انجام دهد.
عرضه روزانه حداقل ۲ برابری گوشت قرمز وارداتی در ایام پیش رو

مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی اظهارداشت: سقف واردات 
به دلیل نزدیکی به ماه مبارک رمضان و عید نوروز برداشته شد تا علاوه بر افزایش 
در تامین این کالای اساسی قطعا در متعادل شدن قیمت ها در بازار نیز کمک 

می کند
وی با تاکید بر اینکه با این اقدام عرضه گوشت قرمز در بازار حداقل روزانه به دو 
برابر خواهد رسید تصریح کرد: به طور حتم این اقدام منجر به تقویت تامین بیشتر 

گوشت قرمز مورد نیاز کشور و تعدیل قیمت ها در بازار می شود.
حسنی مقدم افزود: این فرایند برای بازارگانان و وارد کنندگان از امروز عملیاتی 

خواهد شد.
سابقه واردات شرکت های واردکننده گوشت پابرجاست

مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه سقف واردات 
برای گوشت قرمز حذف شده است گفت: همه شرکت هایی که شرایط عمومی 
واردات همچون کارت بازرگانی، اهلیت سنجی و سابقه واردات این محصول را از 

لحاظ تجربه و تخصص دارند می توانند واردات را انجام دهند.

وی درباره واردات گوشت قرمز از کشورهای مبدا گفت: واردکنندگان می توانند 
از هر کشوری که مورد تایید سازمان دامپزشکی باشد می توانند نسبت به تامین 

و واردات اقدام نمایند.
حسنی مقدم با بیان اینکه گوشت قرمز گرم و منجمد طبق روال قبل وارد خواهد 
شد افزود: در حال حاضر مبدا گوشت های وارداتی کشورهای مختلفی از جمله 

برزیل، هندوستان، مغولستان و روسیه است.
مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی درباره کیفیت گوشت های 
وارداتی اظهار داشت: بهداشت، سلامت و کیفیت گوشت قرمز وارداتی از شروط 
خدشه ناپذیر وزارت جهاد کشاورزی است زیرا با توجه به حذف ارز ترجیحی و 
افزایش قیمت کالاها انتظار می رود وارد کنندگان محصولات را به صورت رقابتی 
تامین و وارد کنند تا بتوانند علاوه بر رضایت مصرف کننده نسبت به سهم بازار 

خود اقدام کنند.
به گزارش ایرنا، طبق آمار وزارت جهاد کشاورزی نیاز سالانه کشور به گوشت قرمز 
بیش از یک میلیون تن است که در حال حاضر حدود ۹۰۰ هزارتن از این محصول 
در داخل تامین و به بازار عرضه می شود و مابقی کسری سالانه از محل واردات 

درحال تامین است.

اخبــــاراخبــــار

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان :

عوامل حمله به کلانتری ۱۵ شهر کرمان دستگیر شدند
و  آشوب  اصلی  عوامل  از  نفر  کرمان گفت: ۲۷  انتظامی شهرستان  فرمانده 

لیدرهای حمله به کلانتری ۱۵ شهر کرمان دستگیر شدند.
به گزارش مهر، سرهنگ اکبر نجفی، به خبرنگاران گفت: با تلاش شبانه روزی 
ماموران پایگاه امنیت عمومی شهرستان کرمان و کلانتری ۱۵ و با رصد اطلاعاتی 
هوشمندانه، تعداد ۲۷ نفر از عوامل اصلی و لیدرهای آشوب که اقدام به انتشار 
فراخوان‌های گسترده برای ایجاد ناامنی در بستر اعتراضات معیشتی، تخریب 

اموال عمومی و حمله به مقرهای پلیس و بسیج، خصوصا حمله به کلانتری ۱۵ 
این فرماندهی کرده و با اقدام به موقع پلیس ناکام مانده بودند، شناسائی و طی 

چندین عملیات مختلف در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
وی افزود: متهمان دستگیر شده در بازجویی های مقدماتی، انگیزه خود را تاثیر 
گرفتن از شبکه ها و رسانه های معاند اعلام کرده اند که با تشکیل پرونده، به 

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمانمرجع قضایی معرفی شدند.

بارکد را اسکن کنید


